[image: image1.png]

[image: image2.png]

    КАРАР
                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октябрь 2017 й.
         №69                              30 октября  2017 г.
Об отмене постановления главы сельского поселения Новотроицкий сельсовет от 14.06.2016 №124 «Об утверждении     Положения о проверке достоверности и полноты сведений , представляемых гражданами,

претендующими на замещение  должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими  должности муниципальной службы ,  и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район     Республики Башкортостан»
Рассмотрев Представление прокурора от 21.09.2017 №87-2017 на постановление главы сельского поселения Новотроицкий сельсовет от 14.06.2016 №124 «Об утверждении     Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими  должности муниципальной службы ,  и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 03.04.2017 №64-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» федеральные законы от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом Республики Башкортостан от 06.07.2017 №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление главы сельского поселения Новотроицкий сельсовет от 14.06.2016 №124 «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими  должности муниципальной службы, и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан» признать утратившим силу.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Л.С.Чухнина

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НОВОТРОИЦК

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452349, 	Новотроицк ауылы, Совет урамы, 52

тел.: 2-72-00

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОТРОИЦКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452349, Новтроицкое, ул. Советская, 52

тел.: 2-72-00